

**Factura****Ref. : 1852.15**

Fecha facturación : 14/01/2015

Fecha vencimiento : 28/02/2015

Código cliente : 435036

Ref. pedido : CO1412-2450

Emisor:

**i3TE i+D+i,SLU**

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**REFRESCOS DEL ATLANTICO, S.L.**

ARDAN, 115

36912 MARIN

NIF: B36181766

Importes visualizados en Euros

| Designación                                                                                                                                                                                                 | IVA | P.U.     | Cant. | Importe  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|
| ATT. SR. CHEMA ( 10/12/2014)                                                                                                                                                                                | 21% | 0,00     | 1     | 0,00     |
| SH8042 Armario Rack 19" 42U 800x1000 puerta cristal.Incluye:<br>-2 bandejas fijas<br>-2 guiacables verticales<br>-4 ruedas con freno<br>-4 ventiladores de techo<br>-1 regleta de 8 schukos con interruptor | 21% | 877,50   | 1     | 877,50   |
| DGS-1210-28P Switch 19" 24 puertos Giga 4 SFP POE<br>Nº serie: S30R1E6000295-296                                                                                                                            | 21% | 445,65   | 2     | 891,30   |
| DEM-311GT Módulo Mini GBIC<br>Nº serie: S90Q1E7002806-2819                                                                                                                                                  | 21% | 67,40    | 2     | 134,80   |
| P24KC6 Patch panel RJ45 24 Puertos Cat.6 UTP                                                                                                                                                                | 21% | 37,80    | 1     | 37,80    |
| RED0405001Bandeja paqra paneles fibra óptica 1U                                                                                                                                                             | 21% | 45,10    | 2     | 90,20    |
| SDL4000 Sai Riello Sentinel Dual 4000VA/2400W<br>Nº de serie: MC40UT857460010                                                                                                                               | 21% | 1 485,00 | 1     | 1 485,00 |
| AC300108 Regleta Rack 19" 8 schukos con interruptor                                                                                                                                                         | 21% | 29,70    | 1     | 29,70    |
| BNS1019T Regleta Rack 19" 6 schukos con interruptor                                                                                                                                                         | 21% | 24,00    | 1     | 24,00    |
| HDB100H Bandeja extraible 19" 1U RACK 1000 M                                                                                                                                                                | 21% | 58,36    | 1     | 58,36    |
| 920-002518 Teclado logitech USB OEM K120 negro                                                                                                                                                              | 21% | 14,00    | 1     | 14,00    |
| DKVM-4U Conmutador KVM D-Link SVGA 4 CPU<br>Nº de serie: DL1I4E4000443                                                                                                                                      | 21% | 65,00    | 1     | 65,00    |
| DKVM-CU Cable para conmutador KVM                                                                                                                                                                           | 21% | 0,00     | 2     | 0,00     |

**Condiciones de pago:** A 45 DIAS

Importe 3 707,66

**Forma de pago:** Giro

Total IVA 21% 778,62

**Total** 4 486,28